
様式１－１

作成局等名：

名称 住所 契約種別 随意契約の理由等

リニモ沿線地域活力創
出事業業務委託

令和6年7月19日
株式会社ピコ・ナ
レッジ

名古屋市中村区名駅
南１丁目１９－２９

随意契約

地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号（性質又は目的が競争入
札に適しないものをするとき（企画
競争））

2,693,900円

交通対策課鉄道
第二グループＴＥ
Ｌ052-954-
6127

愛知県衣浦港務所に
係るＬＥＤ道路照明灯
賃貸借契約

令和6年7月26日
みずほ東芝リー
ス株式会社

東京都港区虎ノ門
一丁目２番６号

一般競争入札 20,262,000円

衣浦港務所総務
課総務グループ
TEL0569-21-
2451

長期継続契約
（１０年）

2024NBAA-BACE
県営名古屋空港ブース
の設営・運営等業務

令和6年8月23日
ACCORD株式
会社

東京都新宿区左門町1
番地5-403

随意契約

地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号（性質又は目的が競争入
札に適しないものをするとき（企画
競争））

3,769,903円

航空空港課利用
促進グループ
TEL052-954-
6133

新モビリティサービス推
進事業（AIオンデマン
ド交通実証事業）業務
委託一式

令和6年8月27日
株式会社アイシ
ン

刈谷市朝日町２丁目１
番地

随意契約

地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号（性質又は目的が競争入
札に適しないものをするとき（企画
競争））

13,380,834円

交通対策課モビ
リティサービス推
進グループ
TEL052-954-
6125

カラー複合機一式の賃
貸借

令和6年9月3日 株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の
内三丁目4番1号

一般競争入札 3,253,800円

都市総務課経理
グループＴＥＬ
052-954-７４８
０

長期継続契約
（５年）

新モビリティサービス推
進事業（MaaS実証事
業）業務委託一式

令和6年9月6日
豊橋鉄道株式会
社

豊橋市駅前大通1丁目
46番地１　豊鉄ターミ
ナルビル5階

随意契約

地方自治法施行令第167条の2第
1項第2号（性質又は目的が競争入
札に適しないものをするとき（企画
競争））

11,198,000円

交通対策課モビ
リティサービス推
進グループ
TEL052-954-
6125

特定港湾施設緊急改
修工事
（監視カメラ更新工事）

令和6年9月26日

株式会社ＨＹＳエ
ンジニアリング
サービス中日本
支店

名古屋市中区錦
３－２０－２７

一般競争入札 45,199,000円

衣浦港務所総務
課総務グループ
TEL0569-21-
2451

契　約　状　況　一　覧
《　2024年度第２四半期（７月～９月）分》

物品役務等の
名称及び数量

契約締結日
契約の相手方 契約種別等

契約金額
契約担当課
（連絡先）

備考

都市・交通局

1


